Condizione fondamentale è che la tesi contenga un 
inquadramento geologico per contestualizzare lo studio. La presentazione di 
una carta geologica basata su un originale rilevamento aumenterà il punteggio 
finale.

IMPORTO E TASSAZIONE 
Il valore della Borsa di studio è di € 1.500,00 (millecinquecento/00). La somma sarà 
soggeĴa ad eventuale tassazione in base alle regole fiscali vigenti al momento 
dell’erogazione.  
La liquidazione dell'importo avverrà in occasione della cerimonia di premiazione.  

PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA 
La domanda di partecipazione dovrà riportare i recapiti del partecipante, numero